Протокол № 8
заседания временного творческого коллектива по модернизации школьных

систем ЗАТО г. Североморск

14 апреля 2022 года 15 час. 00 мин. г. Североморск
Председательствующий -  И.Г. Ростовская, заместитель начальника Управления
образования администрации ЗАТО г. Североморск.
Секретарь заседания -  М.Б. Клыкова, директор МБУО «Информационно
методический центр».
Присутствовали:
- Т.П. Смирнова , директор МБОУ ЗАТО г. Североморск «СОШ № 12»;
- Л.И. Рындя, начальник МБУО «Контора хозяйственно-эксплуатационного
обеспечения».

1. О внесении изменений в комплекс мер («дорожная карта») по реализации
на территории ЗАТО г. Североморск проекта по модернизации школьных систем
образования в рамках государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования» на 2022 год (МБОУСОШ №12)

Докладчик: И.Г. Ростовская, заместитель начальника Управления образования
администрации ЗАТО г. Североморск.

I. По вопросу: «О внесении изменений в комплекс мер («дорожная карта») по
реализации на территории ЗАТО г. Североморск проекта по модернизации
школьных систем образования в рамках государственной программы Российской
Федерации «Развитие образования» на 2022 год (МБОУСОШ №12)»

1. Информацию принять к сведению.
2. Внести изменения в комплекс мер («дорожная карта») по реализации на

территории ЗАТО г. Североморск проекта но модернизации школьных систем
образования в рамках государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования» на 2022 год (МБОУСОШ №12)»

Повестка дня:

РЕШИЛИ:

Срок: 18.04.2022

Председательствующий:
Секретарь:

И.Г. Ростовская
М.Б. Клыкова